MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn

MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

AucTtaHuua 34
23.10.2025 - 14:15

Manbumkn, 200m Ha cnmHe

11 - 15 net
CTtapToBblii NPOTOKON

3annbiB 1 n3 8

2 VIBAHOB, Bnagumup

3 WNNPUKEBWNY, Kupnnn
4 3AEL, Tumocpei

5 CYPHWVH, JaHuc

6 KYPI'Y30B, BnagneH

3annbiB 2 13 8

CTALLEHKO, Erop

BELLKA, PomaH
BPbLINIEBA, AnéHa
KOJTTAHOB, MupoH
BACW/IbEB, Makcum
EME/IBYEHKO, AnekcaHap
OJHOMNO3O0B, l'eHHaawii
MY3bIKA, PobepT

O~NO OIS WN -

3annbiB 313 8

1 ABEPbAHOB, fasng
2 TN-30, Makcum

3 AEPBVH, Kupunnn

4 TNYWAK, Makcum

5 NOAAYBHbIV, Poman
6 JIEWWYKOB, ApTém

7 3EBAKNH, AHpgpeli

8 BELLKA, ApTém

3annbiB 4 n3 8

1 3OPOBEL, Oasupg

2 OEPAEB, PomaH

3 BE3PYKOB, Caenuii

4 KYAPABLIEB, Mapk

5 ®EAOPOK, PomaH

6 BACEHWH, TnxoH

7 BCEBO/NOAOB, Hukuta
8 CKOBEJIEB, Muxaun

3annbiB 5 13 8

1 TOPOEEB, Axkos

2 oNTINNOB, CtenaH

3 HUKNTUH, Kupunn

4 BACWUJ/IbEB, OaHunn

5 NOXWAAEB, Mapk

6 CO/NIOATOB, AHgpeii

7 XXENE3HWKOB, Hukuta
8 KPABYEHKO, AnekcaHap

l'op poxaeHusa

11
14
14
14
13

14
14
12
12
11
13
11
14

13
12
13
12
13
14
14
14

12
11
14
11
12
12
13
14

12
10
12
14
13
12
13
12

LlyHamn
CsumCTapc
HayTunyc-tOxHbIiA
PenCsumKnab
CLUOP AnpaH

CLlW MNpumopeuy, r.Haxoaka
®OK 1 Xabaposck

CLUOP OenbtuH

CLUOP OenbtuH
OHOCLU-1 r.K-Ha-Amype
CLlW Mpumopeuy, r.Haxoaka
CK BukTtopus

CK Jlngep

OHOCK "OenbdunH"
HayTunyc-tOxHbIiA
LiyHamu

Cul "Monet"

CLlW MNpumopeuy, r.Haxoaka
LICKA

Cull "Monet"

®OK 1 XabapoBck

[OHOCK "OenbduH"
HayTtunyc-KxHbIii-3

"CLU Ne3"r. Yuta

CKM "Onumnuinckmin”

CLlW Mpumopeuy, r.Haxoaka
HayTtunyc-tOxHbIiA-3
CLUOP OenbtuH

ClWw MarapgaH

CLU Mpumopel r.Haxoaka
[OHOCK "OenbduH"

CLUIOP AenbthuH

CKM "Onumnuiickunin”
CLUOP OenbtuH

CLUOP OenbtuH

®OK Jlvra cnoprta
KCLLOP

4:05.00
3:38.00
3:15.00
3:20.00
3:40.00

3:10.00
3:05.00
3:00.00
2:56.00
2:56.00
3:02.00
3:10.00
3:13.00

2:50.00
2:48.00
2:45.00
2:42.00
2:43.00
2:46.00
2:50.00
2:55.00

2:41.00
2:40.00
2:40.00
2:38.00
2:40.00
2:40.00
2:40.00
2:41.00

2:36.00
2:35.00
2:33.00
2:33.00
2:33.00
2:35.00
2:36.00
2:36.00

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 1



MuHucTepcTBO cnopTa Poccuiickoii Pepepavmn

MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depepaumna BogHbIX BUAOB crniopta Poccumn
depgepaums niaBaHusa XabapoBCKOro kpas
MeXpernoHasibHble COPEBHOBaHKA No nnaBaHunio "Kybok danbHero Boctoka". 2 atan
Xabaposck, 21. - 23.10.2025

AunctaHuua 34, Manbumky, 200m Ha cnvHe

3annbiB 6 13 8

1 ®POJIOB, MartBeii
2 F'OJIOBKOB, Makap
3 KMPUKOB, Nnbs

4 XXYTAHOB, Makcum
5 WALLKOB, Makcum
6 HATVBWH, Ennceii
7 MNPOHUYK, MoTan
8 NIPAYEB, Masen

3annbiB 7 13 8

1 HEYUTANOB, SH

2 TPUrOPbLEB, Hukuta
3 XPAMOB, puropwii

4 ETOPYEB, Erop
FTAPAHVH, OAmuTpuii
3ABrOPOAHWN, Erop
BENABUNH, Tumyp
EMENbSAHOB, fes

)]

0o~NO®

3annbiB 8 n3 8

1 WENECTHIOK, MBaH

2 NANEHHbLIN, BukTop
3 KAPEJINH, EBrenwii

4 KY3HEL,OB, Omutpwii
5 BAPJIAMOB, flaHnna
6 CTEMAHOB, leopruii
7 A®AHACBLEB, BaH

8 CTYAEHUKWH, BorpaH

11
11
11
12
10
12
14
11

12
10
10
10
11
10
12
11

11
12
10
11
11
11
11
11

CK "Kocartka"

KCLWOP

"BonHa" r. K-Ha-Amype
PeaCsnmKnab

Cuw "Monet”

CLIOP AenbthuH

CLU MarapaH

®OK Jlvra cnoprta

CLU Ne 1 r. bnaroseLyeHcka"
"BonHa" r. K-Ha-Amype

LICKA

CLWOP AenbthuH

ClW BBC um. B.B. CanbHukosa
HayTtunyc-HOxHbli
HayTtunyc-HOxHbli

LICKA

CK Nngep

LICKA
HayTtunyc-tOxHblIi
LICKA

"CLU Ne3"r. Uuta
OKOCK "OenbduH"
KCLWOP

"CLU Ne3"r. Uuta

2:32.00
2:30.00
2:30.00
2:28.00
2:30.00
2:30.00
2:32.00
2:32.00

2:24.90
2:24.00
2:21.00
2:20.00
2:20.60
2:24.00
2:24.00
2:26.00

2:20.00
2:17.00
2:15.00
2:11.10
2:14.00
2:17.00
2:18.00
2:20.00

Bacceiin ®K "HayTtunyc-HOxHbIii", 25 m

DNeKTpoHHas cnuctema xpoHomeTpaka Alt-timing

Splash Meet Manager, 11.78086

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

10.11.2025 20:39 - CtpaHuua 2



