". 2

, 21. - 23.10.2025

34 10.2025 - 14:15	, 200m	11 - 15
4 6		
1 8		
2 , , , ,	11	4:05.00
3 ,	14	3:38.00
4 ,	14 -	3:15.00
5 , 6 ,	14	3:20.00
	13	3:40.00
2 8	44	2,40.00
1 ,	14 . 14	3:10.00
2 3 ,	12	3:05.00 3:00.00
4 ,	12	2:56.00
5	12 -1	2:56.00
6	13 .	3:02.00
7	11	3:10.00
8 ,	14	3:13.00
3 8		
1 ,	13 " "	2:50.00
2 - , 3 ,	12 -	2:48.00
3 ,	13	2:45.00
4 ,	12	2:42.00
5 ,	13 .	2:43.00
6 ,	14	2:46.00
7 , 8 ,	14 " " 14	2:50.00 2:55.00
4 8		
1 ,	12 " "	2:41.00
2 ,	113	2:40.00
3 ,	14 " 3".	2:40.00
4 ,	11 "	2:38.00
5 ,	12 .	2:40.00
6 ,	123	2:40.00
7 , 8 ,	13 14	2:40.00 2:41.00
5 <u>8</u>		
<u>58</u> 1,	12 .	2:36.00
2 ,	10 " "	2:35.00
3 ,	12	2:33.00
4 ,	14 " "	2:33.00
5 ,	13	2:33.00
6 ,	12	2:35.00
7 ,	13	2:36.00
8 ,	12	2:36.00
11 11	, 25	Alt-tim

". 2

, 21. - 23.10.2025

				, 21. 20.10.2020	
	34,	, 200m			
6	<u>8</u>				
1 2 3 4 5 6 7 8	, , , ,		11 11 " 12 10 12 14 11	"	2:32.00 2:30.00 2:30.00 2:28.00 2:30.00 2:32.00 2:32.00
1 2 3 4 5 6 7 8	7 8		12 10 " 10 10 11 11 10 12 11	1 . " "	2:24.90 2:24.00 2:21.00 2:20.00 2:20.60 2:24.00 2:24.00 2:26.00
1 2 3 4 5 6 7 8	3 <u>8</u> , , , , , , , ,		11 12 10 11 11 " 11 11 "	- 3" . " "	2:20.00 2:17.00 2:15.00 2:11.10 2:14.00 2:17.00 2:18.00 2:20.00